八、其他资料

1.公司简介

康立时代建设集团有限公司成立于世纪之交的 2000 年 6 月，经过二十余

载的努力奋斗，现已发展为具有住建部工程监理综合资质，水利部水利工程施

工监理甲级、水土保持工程施工监理甲级、机电及金属结构设备制造监理甲级、

水利工程建设环境保护监理资质，交通部公路工程监理、人防监理、造价咨询

甲级、项目管理和全过程咨询企业甲级、政府采购、招标代理、工程咨询、工

程勘察、工程设计等多项资质的大型综合性工程管理公司。

通过全体员工的齐心协力，集团的技术管理水平不断提升，一步步迈向行

业的前列，现已成为中国建设监理协会理事单位、四川省建设工程质量安全与

监理协会常务副会长单位、四川省工程项目管理协会副会长单位、四川省造价

工程师协会理事单位、成都建设监理协会副会长单位，成都市“守合同重信用”

企业、四川省“诚信企业”，集团已连续十年进入中国监理行业五十强和四川

省五强，历年被评为部、省、市优秀监理企业。集团党支部于 2020 年正式成

立，集团发展进入了一个崭新的阶段。

康立时代建设集团始终坚持“客户至

上，诚信务实，团结协作，创新共赢”

的价值观，不断完善管理和质控体系，

已经构建了高效的组织机构，健全了可

控的质量体系，建立了完善的企业标准，

同时依托“康立工程管理学校”形成了

可持续的人才培养机制，拥有了高素质

的人才队伍。集团现已完成咨询服务的

房屋建筑面积近 2 亿平方米，市政公用工程投资超 2000 亿元，水利水电工程

投资超 500 亿元，其他工程总投资超 500 亿元。

二十余载的风雨兼程，康立人用勤劳的双手建造了一栋栋大厦，也铸造出

一座座丰碑。

——六项鲁班奖！

——十三项国家优质工程奖！

——六十余项天府杯奖！

——八十多项芙蓉杯奖、蜀安奖、土木工程詹天佑奖、中国钢结构奖！

面对各级政府和社会各界的认可和褒奖，

康立人唯有扬鞭奋蹄，才能不负众望。

展望未来，任重而道远，集团将以

博大的胸襟、精湛的技术，努力开拓更

多领域，成为具有强大综合实力的工程

管理企业，成为行业的领跑者和最受尊

重的企业，努力实现“让工程服务值得

信赖，让生活幸福安宁美好”的企业使命。

2.组织架构

3.营业执照

4.工程监理综合资质证书

水利工程施工监理甲级

公司名称变更情况及法定代表人变更情况说明

汉川市农业农村局（招标人）：

我公司原名称为四川康立项目管理有限责任公司，于 2022 年 6 月 14 日依

法更名为康立时代建设集团有限公司，并领取了成都市青羊区行政审批局核发

的新营业执照（统一社会信用代码 9151000071189934XB），公司法定代表人原

为蒋增伙，于 2022 年 6 月 14 日变更为鲜涛，其他相关证件正在变更中，故投

标文件中存在部分所附资料与现有公司名称和法定代表人不一致的情况。

特此说明！

投标人名称：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

后附：公司名称变更登记通知书、法定代表人变更证明材料。

附：公司名称变更登记通知书

附：法定代表人变更证明材料

《湖北省建筑市场监督与诚信信息一体化工作平台》企业基本信息

5.相关承诺

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺，不存在以下情形：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的；

（3）与本招标项目的其他投标人为同一单位负责人；

（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

（5）为本招标项目的代建人；

（6）为本招标项目提供招标代理服务；

（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构相互控股或参股；

（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商

有隶属关系或者其他利害关系；

（10）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（11）被依法暂停或取消投标资格（指被本招标项目所在地县级及以上农

业农村、住建、水利、公共资源交易行政主管部门暂停或取消投标资格或禁止

进入该区域建设市场且处于有效期内）；

（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政

处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

（14）被市场监督管理部门在“国家企业信用信息公示系统”

（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；

（15）被最高人民法院在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或中

国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）或各级信用信息共享平台中

列入失信被执行人名单；

（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿

犯罪行为；

（17）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

特此承诺。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

“国家企业信用信息公示系统”列入严重违法失信企业名单查询截图

“国家企业信用信息公示系统”行政处罚信息查询截图

“国家企业信用信息公示系统”列入经营异常名录信息查询截图

“信用中国”或中国执行信息公开网列入失信被执行人名单

“中国裁判文书”网无行贿查询记录

【投标人：康立时代建设集团有限公司】

“中国裁判文书”网无行贿查询记录

【投标人代表人：鲜涛】

“中国裁判文书”网无行贿查询记录

【总监理工程师：曾勇】

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺，不存在下列情形：

1.没有被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

2.没有被依法暂停或取消投标资格（指被本招标项目所在地县级及以上农

业农村、住建、水利或公共资源交易行政主管部门暂停或取消投标资格或禁止

进入该区域建设市场且处于有效期内）；

3.没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

4.在最近三年内没有发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政

处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

5.没有被市场监督管理部门在“国家企业信用信息公示系统”

（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；

6.没有被最高人民法院在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或中

国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）或各级信用信息共享平台列

入失信被执行人名单；

7.在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师没有行贿犯

罪行为；

8.不存在法律法规或投标人须知前附表第 1.4.3（17）目规定的不得存在

的其他情形。

特此承诺。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

参与本项目的法定代表人及总监理工程师身份证及本人实名的联系方式

法定代表人本人实名的联系方式：13608038199

身份证

总监理工程师身份证

本人实名的联系方式：13458598042

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺：

我公司康立时代建设集团有限公司参与本项目非联合体投标。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺：不存在下列情形：

（1）串通投标或弄虚作假或有其他违法行为的；

（2）不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

特此承诺。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

真实性承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司康立时代建设集团有限公司参与本项目向招标人提交审查的所有资

料，均合法、真实、有效。

特此承诺。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

中小企业声明函

汉川市农业农村局（招标人名称）：

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加汉川市农业农村局（招标

人名称）的汉川市 2026 年高标准农田建设项目监理服务项目（四标段）（项目

名称）汉川市 2026 年高标准农田建设项目监理服务项目（四标段）（标段名称）

（以下简称本工程）施工招标投标活动，本工程招标范围内的全部内容为符合政

策要求的中小企业承建（承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包

意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.汉川市 2026 年高标准农田建设项目监理服务项目（四标段）（工作内容

名称），属于其他未列明（资格预审文件中明确的所属行业）；承建（承接）企

业为康立时代建设集团有限公司（企业名称），从业人员 285 人，营业收入为

41566.50757 万元，资产总额为 39390.00186 万元，属于中型企业；

2. / （工作内容名称），属于 / （资格预审文件中明确的所

属行业）；承建（承接）企业为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业

收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / 中型企业／小型企业／微

型企业 ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

日 期：2026 年 1 月 29 日

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺不存在下列情形：

（1）不按评标委员会要求澄清、说明或补正的；

（2）有串通投标、弄虚作假、行贿或有其他违法行为的

1）有下列情形之一的，视为投标人相互串通投标：

①不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

②不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

③不同投标人的投标文件载明的监理机构成员为同一人；

④不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

⑤不同投标人的投标文件相互混装；

⑥不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；

⑦不同投标人的投标文件存在“文件创建标识码”、“文件制作机器码”一

致等情形。

2）有下列情形之一的，属于弄虚作假行为：

①使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书投标的，即以他人名

义投标的。

②使用伪造、变造的许可证件；

③提供虚假的财务状况或者业绩；

④提供虚假的总监理工程师或者专业监理工程师简历、劳动关系证明；

⑤提供虚假的信用状况；

⑥其他弄虚作假的行为。

特此承诺。

投标人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

2026 年 1 月 29 日

承诺书

汉川市农业农村局（招标人名称）：

我公司承诺：

在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

特此承诺!

投 标 人：康立时代建设集团有限公司（盖单位章）

法定代表人 ： （签字）

2026 年 1 月 29 日

	八、其他资料
	1.公司简介
	2.组织架构
	3.营业执照
	4.工程监理综合资质证书
	水利工程施工监理甲级

	公司名称变更情况及法定代表人变更情况说明
	附：公司名称变更登记通知书
	附：法定代表人变更证明材料

	《湖北省建筑市场监督与诚信信息一体化工作平台》企业基本信息
	5.相关承诺
	承诺书
	承诺书
	承诺书
	承诺书
	真实性承诺书
	中小企业声明函
	承诺书
	承诺书

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:16+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:31+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:41+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:49+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:01:59+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:08+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:19+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:28+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:33+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:41+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:45+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:02:53+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:03:02+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:03:06+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:03:08+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:03:17+0800
	无
	无

		2026-01-29T14:03:21+0800
	无
	无